42ª SESSÃO ORDINÁRIA ANTIGA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 16ª
LEGISLATURA

Em 26 de Novembro de 2021
(Sexta-feira)

RELAÇÃO DE VOTANTES
PLENÁRIO

Proposição: Indicação nº 64/2021

Autor: PEDRO DE SANTA

Ementa:Indica AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL E A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO,
MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA, A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA NA ESCOLA
FRANCISCA LAURA DE JESUS, NA COMUNIDADE DE ITAITINGA, NO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ..

Início de votação: 26 de Novembro de 2021 às 11:12 - Encerramento de votação: 26 de Novembro de 2021
às 11:14

Presidiu(ram) a votação: SAMUEL ISIDORO

Tipo de votação: Nominal

Obs: Votação em Bloco

TOTAL DO QUÓRUM 6

SIM 8

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 8

PROPOSIÇÃO APROVADA

1 de 4

PARLAMENTAR PARTIDO VOTO

BETA IVO PDT SIM

BIDÔ PT SIM

CLEUDO HONORATO PDT SIM

GIUVAN PP SIM

JEINY SHARA PDT SIM

LUIZINHO PT SIM

MERIDIANE PDT SIM

MIECIO ALMEIDA PDT SIM

Proposição: Indicação nº 63/2021

Autor: PEDRO DE SANTA

Ementa:Indica AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL EM CONJUNTO COM A SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA, A REFORMA E A COBERTA DA
QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO PONTAL NO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE..

Início de votação: 26 de Novembro de 2021 às 11:12 - Encerramento de votação: 26 de Novembro de 2021
às 11:14

Presidiu(ram) a votação: SAMUEL ISIDORO

Tipo de votação: Nominal

Obs: Votação em Bloco

TOTAL DO QUÓRUM 6

SIM 8

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 8

PROPOSIÇÃO APROVADA

2 de 4

PARLAMENTAR PARTIDO VOTO

BETA IVO PDT SIM

BIDÔ PT SIM

CLEUDO HONORATO PDT SIM

GIUVAN PP SIM

JEINY SHARA PDT SIM

LUIZINHO PT SIM

MERIDIANE PDT SIM

MIECIO ALMEIDA PDT SIM

Proposição: Indicação nº 65/2021

Autor: MIECIO ALMEIDA

Ementa:Indica Senhor Presidente, apresento a V. exa., nos termos do artigo 72, do Regimento Interno, a
presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo realizar o plantio de carnaubeiras, em
substituição ao nim, na avenida central Monsenhor Oliveira. Sugerimos também a construção de um cartão
postal na entrada da cidade na referida avenida..

Início de votação: 26 de Novembro de 2021 às 11:14 - Encerramento de votação: 26 de Novembro de 2021
às 11:21

Presidiu(ram) a votação: SAMUEL ISIDORO

Tipo de votação: Nominal

TOTAL DO QUÓRUM 6

SIM 9

NÃO 0

ABSTENÇÃO 0

TOTAL DA VOTAÇÃO 9

PROPOSIÇÃO APROVADA

3 de 4

PARLAMENTAR PARTIDO VOTO

BETA IVO PDT SIM

BIDÔ PT SIM

CLEUDO HONORATO PDT SIM

GIUVAN PP SIM

JEINY SHARA PDT SIM

LUIZINHO PT SIM

MERIDIANE PDT SIM

MIECIO ALMEIDA PDT SIM

PEDRO DE SANTA PDT SIM

4 de 4

	42ª SESSÃO ORDINÁRIA ANTIGA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 16ª LEGISLATURA
	Em 26 de Novembro de 2021(Sexta-feira)

	RELAÇÃO DE VOTANTESPLENÁRIO